Program:

15.00-15.30

16.00-17.30
18.00-19.30
20.00-21.30

22.00-23.30

CIMBALOVA MUZIKA

ZUS A. DVORAKA
folklor

MORAVSKA VESELKA

dechovka

LEOPARDI

tanecni a dechovy orchestr

SEDIVACI
country, folk

HOMEBWOYRASTA

reggae

Souéasti programu bude cca od 15.45 hod. vystoupeni déti z M$ Veselicko.
V ¢asovém planu mize dojit k posuniim za¢atkd jednotlivych vystoupeni.
Vice informaci na www.obec-veselicko.cz.

Poradatel: Zahovi, o. s.
Spolufinancuji:

Olomoucky kraj, Obec Veselicko

Zéhoi'i, 0.S.
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